
    
 

Strana 1 (celkem 1) 

 
Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 
 
 
Poddodavatel č. 1 
 

Název:  REGEX spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 10 - Petrovice, Bellova 124, PSČ 10900 

IČO: 45243611 

Věcné vymezení 
části zakázky, 
která bude 
plněna 
prostřednictvím 
poddodavatele: 

- všechny systémy MaR pro VZT technologie 

Finanční 
vymezení části 
zakázky, která 
bude plněna 
prostřednictvím 
poddodavatele: 

- 30% 

 
Poddodavatel č. 2 
 

Název:  Vladimír Holý 

Sídlo: Praha 10, Malešice, Tuchorazská 323/12 

IČO: 15938883 

Věcné vymezení 
části zakázky, 
která bude 
plněna 
prostřednictvím 
poddodavatele: 

a) výměníkové (předávací) stanice na adrese Praha 4, Roškotova 
1225/1 

- ventily a čerpadla, 
b) výměníkové stanice umístěné na adrese Praha 7, Tusarova 36 

- expanzní nádoba AV 50, 
- expanzní nádoba Reflex typ NG, 6 bar – 2 ks, 
- expanzní nádoba AQUATRADING typ AV 50, 
- ohřívák TV SMART /ACV/. 

Finanční 
vymezení části 
zakázky, která 
bude plněna 
prostřednictvím 
poddodavatele: 

- 10 % 

 
 
 

 


